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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30714024090

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SIN BARRERAS ROSARIO CALLE LAMADRID BIS

NUMERO 250 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 399 18-05-2012

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 4 03-01-2020

BALANCES
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01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20119032084
20258404794
27117523514
27203939049
27236742895
20084445169
20232818388

FECHA DE INICIO

APELLIDO

Taparello
Gonzalez
Fachile

Di Matteo
Sbarra Lercari
Latucca

Halcovich

31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018

NOMBRE

Dante Ricardo
Gaston Matias
Graciela Beatriz
claudia Fabiana
Georgina Maria
Antonio Luis

Claudio Roberto

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

09/09/2016
09/09/2016
09/09/2016
28/12/2017
02/06/2018
30/04/2019

FECHA INICIO EN EL

CARGO
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20167281916 Donatti Sergio Manuel REVISOR DE CUENTAS 28/03/2019 22
SUPLENTE
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