

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30714024090
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL SIN BARRERAS ROSARIO	CALLE	LAMADRID BIS
NÚMERO	250	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	399	18-05-2012

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	4	03-01-2020

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2013	31/12/2013	09/09/2016
01/01/2014	31/12/2014	09/09/2016
01/01/2015	31/12/2015	09/09/2016
01/01/2016	31/12/2016	28/12/2017
01/01/2017	31/12/2017	02/06/2018
01/01/2018	31/12/2018	30/04/2019

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20119032084	Taparello	Dante Ricardo	PRESIDENTE	28/03/2019	22
20258404794	Gonzalez	Gastón Matías	SECRETARIO	28/03/2019	22
27117523514	Fachile	Graciela Beatriz	TESORERO	28/03/2019	22
27203939049	Di Matteo	claudia Fabiana	VOCAL TITULAR 1	28/03/2019	22
27236742895	Sbarra Lercari	Georgina María	VOCAL TITULAR 2	28/03/2019	22
20084445169	Latucca	Antonio Luis	VOCAL SUPLENTE	28/03/2019	22
20232818388	Halcovich	Claudio Roberto	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	28/03/2019	22

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20167281916	Donatti	Sergio Manuel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	28/03/2019	22